TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE AMPÉRE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº460/2018

PROTOCOLO SEI 0045252-23.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 31/07/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Famper - Faculdade de Ampére, sito à Avenida Zilda Arns, nº 183, Loeteamento

Universitário Bairro Floresta.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2002049-8 ADRIANO SILVEIRA 128959386

2001782-3 AMANDA MARONEZ 130123732

2002036-1 ANNA LETICIA ORLANDO 12605674-5

2003063-5 BRUNA FERNANDA PEREIRA  97314225

2003383-1 CAMILA DOS SANTOS CORA  124446430

2003180-6 DIEGO GODINHO BEBER 12.945.173-4

2002480-5 EVERTON DE CASTRO THIBES DE CAMPOS  10 845 388 -
5

2003197-8 FABIANE TOFFOLO 13.581.132-7

2003289-3 GEORGIA OLEIAS BARBIERI 12.606.632.5

2001754-0 IVANILDA CALIONI 99931396

2001811-2 JOÃO PEDRO CASAGRANDE BALDISSERA 96092490

2001690-0 KAMILA TAINARA MONTEIRO MENEGATT 13.670.742-6

2002086-0 LEONARDO FELIPE RAMOS 10.843.670-0

2001657-7 LUAN CAVALHEIRO PUTON Sim

2002222-4 LUCAS KASSIANO DE MOURA 144607937

2001661-4 LUCIANE STRAPASSON CORRÊA DE PAULA  131533462

2002494-9 LUIS DAVI ZABOT SIRTOLI 13.185.817-5

2003536-2 MARIA FERNANDA REITZ  108437189

2002327-4 MARIELE CORREA DE SOUZA 105144598

2001881-5 MONALISE CASAGRANDE BASUC 12712444-2

2002755-1 TIAGO RIBEIRO PICOLLI 127423881

2002131-8 VITORIA ESTÉFANI DA SILVA  128487522